
Dodatek č. 2 
Ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě 

a o úhradě prokazatelné ztráty Dopravce (rozšíření závazku veřejné služby na trati 070 – v 
úseku Praha-Masarykovo nádraží – Praha-Čakovice  -  linky S 34) ze dne 28. 2. 2014 

 
Smluvní strany 
1. Hlavní město Praha 
 se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha 1 

organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované 
dopravy 
zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního 
města Prahy č. 15 ze dne 25.11.1993, zřizovací listina nově vydána a 
schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 40/139 
ze dne 16. 9. 2010 
se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1,   
zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ 

Sídlo: Rytířská 10, 110 00 Praha 1 
Zastoupenou: Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem 
IČO: 60437359 
DIČ: CZ60437359 
Bankovní spojení: PPF banka, Praha 1, Malé nám. 11 
Číslo účtu: 2000930012/6000 
(dále jen „Objednatel“) 
 
2. KŽC Doprava s.r.o. 
Sídlo:     Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 
IČO: 27423069 
DIČ: CZ27423069 
Zapsané v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 1121125 
Zastoupenou:   Mgr. Bohumilem Augustou, MBA, jednatelem 
Číslo účtu:    43-9405150227/0100 
(dále jen „Dopravce“) 
 

 
uzavírají dodatek č. 2 ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě o 
úhradě prokazatelné ztráty Dopravce (rozšíření závazku veřejné služby na trati 070 – v úseku 
Praha-Masarykovo nádraží – Praha-Čakovice  -  linky S 34) ze dne 28. 2. 2014 (dále jen „Dodatek 
č. 2“)  
 
 
 
 
 



 2

I. Předmět 
 
Předmětem Dodatku č. 2 je změna čl. V. a změna přílohy č. 3a v souvislosti s nasazením 
přípojného vozu na lince S 34 od 12. 12. 2015. 

  
 

II. Ujednání  
 

1. Čl. V. se doplňuje o odst. 7., 8., 9., které znějí takto: 
„7. Objednatel se zavazuje uhradit Dopravci za přípojný vůz na lince S 34 za období 

12. 12. – 31. 12. 2015 kompenzaci ve výši 285 851 Kč, která bude uhrazena na účet Dopravce 
do 7. 12. 2015. 

8. Kompenzaci za objednávku přípojného vozu uhradí Objednatel Dopravci v souladu s platnými 
právními předpisy takto: 
a) z rozpočtu Objednatele ve výši 267 415 Kč za období 12. 12. – 31. 12. 2015 (kompenzace 

vzniklá provozem dopravní obslužnosti); 
b) z rozpočtu Objednatele ve výši 18 436 Kč za 12. 12. – 31. 12. 2015 (kompenzace ztráty 

vzniklá zapojením Dopravce do systému Pražské integrované dopravy za uznávání 
předplatních jízdenek PID a bezplatné přepravy na území hl. m. Prahy). 

9. Sazba úhrady kompenzace pro období 12. 12. – 31. 12. 2015 za přípojný vůz na lince S 34 za 
období provozu 12. 12. – 31. 12. 2015 činí 38,23 Kč/vlkm.“  

2. Příloha č. 3a se mění a nově zní podle tohoto dodatku smlouvy. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
 
 

Článek III. 

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti od dne 1. 12. 2015. 

2. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje ve 3 vyhotoveních, s platností originálu, kdy Objednatel 
obdrží 2 výtisky a Dopravce 1 výtisk. 

3. Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetli, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
své podpisy: 

 
V Praze dne: ………………………… 

 
V Praze dne: ………………………… 

 
za Objednatele: 

 
 
 
 
 

………………………………………. 
 

 
za Dopravce: 

 
 
 
 
 

………………………………………. 
 

Hl. m. Praha 

Ing. et Ing. Petr Tomčík 

Ředitel  

KŽC Doprava s.r.o. 

Mgr. Bohumil Augusta, MBA 

 Jednatel 



Příloha č. 3a

Výchozí finanční model

xx Neve řejné údaje xx


